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ISLETME ANABILIM DALI

URETIM YONETIMi VE PAZARLAMA BiLiM DALI

TEZLI YUKSEK LiSANS PROGRAMI

2019-2020 Egitim-Ogretim Yih Bahar Yariyih Ogrenci Adaylar1 Basar1 Durumu

Sira Aday Soyad Ales_Puan | Mezuniyet_Ort | Mulakat_Puan
Yerlesme Durum
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254
345
456

22
109
276
617
310
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60
677
346
414
255
291
513
566

63
371
578

593

417

432

660

181
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MUHAMMET
ELIF

CANSU
ALPHAN
NiYAZi
ESRA
MIKAIL
MERVE
SEDEF

BUHARI

MEHMET
ANIL

SELAHATTIN
MERVE
ESMA
FATIH
ECEM
NiSA
ERSIN
BERKER
ZELIHA
CEREN
CUMA ALI

NEVIN
NAGIHAN
FATIH
TALATCAN
SUKRAN
ABDULLAH
ZEHRA

HATICE

AYAN
BAYRAM
KiRT
GUNAYDIN
DOGANAY
GUCENMEZ
EMIL
KACGAN
ONER
USTUN
DEMIRBAS
SAHIN
DOGAN
YABICI
GOKKUC
BOZOT
GUNAY
AYDEMIR
TANIS
SUMER
TARLA
GuC
YILDIRIM
AKDOGAN

KAYA
TOKDEMIR

OZERSON

ERDAL
AYTAC

SALT
TASTAN

METLI

79,8557
76,1081

67,3475
68,49329
76,87375
78,55447
67,48809

64,2966
64,09964
62,00069

62,91364

73,19922
61,02363
66,01599
62,74232
60,39761
66,64577
67,12026
62,47856
62,07535
60,38512

60,1891

78,82481
72,28925

63,5732
68,51495
68,66018
62,46138
62,79692

60,32473

83,66
81,8

94,4
93,93
68,73
67,56
77,36

87,4

74,1
71,53

71,06

69,2
71,76
57,76
65,93
68,26
62,66

62,9
66,16
66,16
62,43
60,32

75,96
67,8
73,63
63,6
66,4
73,86
76,9

83,9

90

90
85
80
75
85
75
80
85

75

50
75
80
75
75
66
64
70
65
65
60
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81,02585
80,59405

79,99375
79,42565
75,05588
74,54524
73,95205

73,3683
70,27982
69,45935

67,77482

67,35961
67,03982

66,336
66,15016
65,67681
65,32089
65,23013
65,08728
63,88568
61,92156
60,19055

71,20041
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Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil
Asil

Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek
Yedek

Yedek
Yedek

Basar1 Puani Yetersiz
Basar1 Puani Yetersiz

Basar1 Puani Yetersiz

Miilakat Puani
Yetersiz
Miilakat Puani
Yetersiz
Miilakat Puani
Yetersiz
Miilakat Puani
Yetersiz
Miilakat Puani
Yetersiz
Miilakat Puani
Yetersiz
Miilakat Puani
Yetersiz
Miilakat Puani
Yetersiz



